[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	июля
	20
	20
	г.

	    № ___1248___

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Октябрьского района:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
от 13.04.2012 № 1373 «О порядке предоставления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган поселения проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период»;
от 25.03.2015 № 845 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 13.04.2012 № 1373 «О порядке предоставления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган поселения проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района
           А.П. Куташова